D - Montageanleitung GB - Assembly instructions NL - Handleiding voor de montage

PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - UHCTpyKUuSa NO MOHTaXxy ]_/5
RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage

SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési iutmutatd

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Ndazov-Név M8X30 M8X40 M8 M6X20 a
SALAMINA 2F.OTM(OTM.2F)  [mcf) |y | () |
B1-8 B2-2 B3-2 B4-8 B5-4

HARBRX

OTM.2F




D - Montageanleitung GB - Assembly instructions NL - Handleiding voor de montage

PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - IHCTpyKUMS MO MOHTaXxy 2/6
RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage

SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési itmutatd

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X30 M8X40 M8 M6X20 a
SALAMINA 2F.OTM(OTM.2F)  [ecf) | emmy| () | ™
B1-8 B2-2 B3-2 B4-8 B5-4

HARSBEX =/ h-looi _ 8|

E1-4 E2-2 D1 C1-1

2F.0TM

OTM.2F

2. 2. OTM.2F

B3 B2
@ (o) é)

D1

3. 2F.0TM




D - Montageanleitung GB - Assembly Instructions NL - Handleiding voor de montage

PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - UIHCTpPyKUUSA NO MOHTaxy 3/5
RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage

SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési Utmutatd

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X30 M8X40 M8 M6X20 a
SALAMINA 2F.OTM(OTM.2F) a) | e @ pr s
B1-8 B2-2 B3-2 B4-8 B5-4

AR BL X % h-looi K T

2F.0TM E1-4 E2-2

2F.0OTM

2F.0TM ?% OTM.2F
-V Ba




D - Montageanleitung GB - Assembly instructions NL - Handleiding voor de montage
PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - UIHCTpPyKUMSA MO MOHTaxy 4/5
RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési iutmutatd
Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Ndazov-Név M8X30 M8X40 M8 M6X20 a
(o
SALAMINA 2F.OTM(OTM.2F)  [mcf) | ey | () |
B1-8 B2-2 B3-2 B4-8 B5-4
h-100
S /s L‘ —
HASBRR |
El-4 E2-2 D1 Cl-1
2F.OTM

o )
919
2 OTM.2F

\J
/




RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage

D - Montageanleitung GB - Assembly Instructions NL - Handleiding voor de montage
PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - IHCTpyKUMS MO MOHTaXxy ﬂP q@ 5/5
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési itmutatd

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X30 M8X40 M8 M6X20
SALAMINA 2F.OTM(OTM.2F) a() | o) @ (%
B1-8 B2-2 B3-2 B4-8 B5-4

Service-Dienstverlening-Serwis-Servis-CepencHafl Cnyx6a-Assistenza-Szerviz

B1 c1 _

B2 L1 el D

B3 L2 X 1) \/
B4 L3 2|

B5 L4 P

E1 L5 ')@/ “\@@
E2 L6 :

D1




